708, Nr 170 poz. 1217
 i 1218 Nr 187 poz. 1381 i Nr 249  poz. 1832; z 2007r. Nr 82 poz. 560, Nr 88, poz.587,  
Nr 115, poz.791, Nr 140, poz.984),  Rada Gminy Głowno uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się pomocy finansowej  Gminie Miasta Łodzi  w wysokości  15.000 złotych 
(słownie: piętnaście tysięcy złotych 00/100) w formie dotacji celowej na realizację zadań z 
zakresu ochrony przeciwpożarowej  przez Komendę Miejską Państwowej Straży Pożarnej  
w Łodzi

§ 2. Podstawą przekazania środków na realizację pomocy z § 1 stanowić będzie umowa